# INDEX TORMENTORVM.

- Ærumnis varijs. 8. 54. 82. 92. 112.  
156. 255. 288. 296. 308. 333. 341.  
401.  
Aquâ. 75. 100. 109. 115. 119. 182.  
183. 209. 211. 278. 281. 298. 303.  
331. 407.  
Carceris ærumnis. 7. 21. 64. 65. 124.  
135. 155. 180. 187. 188. 199. 239.  
305. 346. 414.  
Clauâ. 116. 125. 173. 203. 224. 263.  
294. 348. 368. 398.

Cru-

**Cruce** 17. 37.  
**Equuleo** 86. 135.  
**Exilij ærumnis.** 16. 57. 62. 78. 83. 372.  
**Fame** 7. 17. 89. 146. 184. 262.  
**Fosæ tormento** 55. 115. 118 119. 132.  
177. 229. 244. 254. 287. 305. 310.  
311. 329. 330. 418.  
**Frigore** . 7. 39. 75. 82. 182. 184.  
**Gladio** 14. 17. 20. 46. 48. 56. 73. 84.  
126. 143. 162. 171. 182. 191. 198.  
210. 211. 217. 220. 234. 235. 251.  
278. 321. 323. 326. 341. 348. 381.  
390. 410.  
**Globi iaculatione** . 12. 48. 73. 122.  
164. 193. 237. 245. 308. 339.  
**Hastâ** . 45. 129. 331. 345. 384. 412.  
**Igne** 99. 108. 177. 182. 183 185. 206.  
227. 249. 258. 260. 264. 274. 276.  
284. 290. 303. 337. 338. 374. 383.  
**Lanceis** . 20. 139. 145. 209. 285. 342.  
. 351. 358. 385. 395.  
**Janiaru** . 23. 35. 87. 149. &c.  
**Lapidatione** . 132. 133. 178. 355.  
**Latronum furore** . 150. 159. 169.  
**Patibulo** . 22. 35. 81. 84. 87, 91. 127.  
132. 133. 137. 141. 149. 167. 169.  
178. 187, 196. 268. 286. 334. 377.  
380. 404. 413.

Per-

Percussionibus. 60. 65. 99. 124. 131.

157. 181.

Sagittis. 28. 31. 36. 138. 152. 173.

179. 201. 222. 223. 406.

Securibus. 52. 101. 152. 179. 238. 358.

387.

Tormentis varijs. 10. 89. 123. 192. 206.

224. 226. 236. 261. 269. 280. 281. 289.

291. 312. 323. 344. 360. 363. 388. 411.

. Veneno. 2. 3. 61. 63. 79. 110. 144. 150.

166. 205. 228. 231. 240. 242. 247. 248.

307. 311. 328. 371. 389.

## PROTESTATIO AVTORIS.

**L**ector, aduepte in Elogijs Virorum Illustrium quos hoc libro complexus sum nonnulla me obiter attingere que sanctitatem ipsis videantur adscribere: perstringo nonnunquam aliqua ab ihs gesta, quæ cum vires humanas superent, miracula videri possunt: præfigia futuorum, Arcanorum manifestaciones, reuelationes, illustrationes, & si quæ sunt alia huiusmodi: beneficia item in miserè mortales eorum intercessione collata diuinitùs; demum nonnullis sanctimoniaz, vel Martyrij videoi appellationem tribuere. Verum hæc omnia ita meis lectoribus propono, ut nolim ab illis accipi tanquam ab Apostolica Sede examinata, atque approbata; sed tanquam, quæ à sola

Sola suorum Auctorum fide pondus obtineant, atque adeo non aliter, quam humam historiam . Proinde Apostolicum S.Congreg.S.R. & Vniuersalis Inquisitionis Decretum Anno 1625. editum, & anno 1634. confirmatum integrè, atque inviolatè, iuxta declarationem eiusdem Decreti à S.D.N.VRBANO Papa VIII. anno 1631. factam seruari à me omnes intelligent: nec velle me, vel cultui, aut venerationem aliquam per has meas narrationes ulli arrogare; vel famam, & opinionem sanctitatis, aut martyrij inducere, seu augere; nec quicquā eius existimationi adiungere, nullumq; gradum facere ad futuram aliquādo ullius Beatificationem, vel Canonizationem, aut miraculi probationem; sed omnia in eo statu à me relinqui , quem seclusa hac nica lucubratione obtinerent, non obstante quoctunque longissimi temporis cursu. Hoc tam sanctè profiteor, quam decet eum, qui Sancte Sedis Apostolicæ obedientulus haberi filius cupit , & ab ea in omni sua scriptione, & actione dirigi  
Ego Iannes Nadas Soc. IESV.